
 
 УКРАЇНА  

 

МОЛОДІЖНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОВІДІОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

 

VІ скликання, ХLVІІІ сесія 

 

РІШЕННЯ № 1901 - VІ 
від 15 червня 2015 року 

с. Молодіжне 

 

Про затвердження «Комплексної Програми з попередження розповсюдження 

наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних 

речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в                

с. Молодіжне Овідіопольського району Одеської області на 2016-2020 роки» 

 

Відповідно до п. 22 частини першої ст. 26, підпункту 1) пункту а) ст. 27, ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Законів України: 

ст. 5 «Про захист населення від інфекційних хвороб», ст. 5 «Про охорону дитинства», 

«Про протидію поширенню хвороб, зумовлених вірусом імунодефіциту людини (ВІЛ), та 

правовий і соціальний захист людей, які живуть з ВІЛ», «Про затвердження 

Загальнодержавної цільової соціальної програми протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2014-

2018 роки», «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних 

речовин і прекурсорів та зловживання ними»,  

з метою об’єднання зусиль органів місцевого самоврядування виконавчої влади  

відповідних структурних підрозділів, спрямованих на виконання повноважень щодо 

запобігання протидії поширенню наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних 

засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та 

СНІДу в с. Молодіжне Овідіопольського району Одеської області на 2016-2020 роки, 

враховуючи пропозиції постійних комісій сільської ради з питань соціально-

економічного розвитку села, з питань законності та правопорядку, транспорту і зв’язку,  

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити «Комплексну Програму з попередження розповсюдження 

наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне 

Овідіопольського району Одеської області на 2016-2020 роки» (додається). 

2. Програма запроваджується з 01.01.2016 року. 

3. Секретарю сільської ради надіслати «Комплексну Програму з попередження 

розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, 

психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в 

с. Молодіжне Овідіопольського району Одеської області на 2016-2020 роки» керівникам 

Молодіжненського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) «Тополька», 

Молодіжненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, фельдшерсько-акушерського 

пункту і дільничному та спільно з ними контролювати виконання її положень. 

 



3.1. Керівникам закладів забезпечити проведення тематичних виховних годин, 

круглих столів, батьківських зборів в рамках зазначеної Програми та роз’яснень про 

шкідливий вплив споживання алкогольних напоїв на організм дитини, а також переваг 

здорового способу життя. 

4. Рекомендувати дільничному спільно із членами адміністративної комісії: 

4.1. Проводити рейди по виявленню посівів наркомісних рослин, приймати міри 

по їх знищенню на території населеного пункту. 

4.2. Проводити профілактичну та роз’яснювальну роботу серед населення про 

шкідливість вживання наркотичних речовин та про кримінальну відповідальність за їх 

вирощування та розповсюдження. 

4.3. Проводити профілактичну та роз’яснювальну роботу серед населення про 

шкідливість вживання алкоголю, особливо серед підлітків.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань законності та правопорядку, транспорту і зв’язку. 

 

 

 

В. о. сільського голови             С.А. Курко 

 

15 червня 2015 року 

№ 1901 - VІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення сесії 

Молодіжненської сільської ради 

від 15 червня 2015 року № 1901 -VІ 

 

 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА 
з попередження розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом 

наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних 

захворювань та СНІДу в с. Молодіжне Овідіопольського району Одеської області на 

2016-2020 роки 
 

Найменування заходів  Термін 

виконання 

Виконавці 

 

1. ЗАХОДИ ПРОТИДІЇ НЕЗАКОННОМУ ОБІГУ НАРКОТИЧНИХ ТА 

ПСИХОТРОПНИХ РЕЧОВИН 

 

1.1. Забезпечити виконання правил зберігання, 

обліку та відпуску наркотичних та психотропних 

речовин і прекурсорів  

2016-2020 

роки  

ФАП  

1.2. Організувати та провести у селі оперативно 

профілактичні операції "Опій", "Допінг", "Мак", 

"Кур'єр" із залученням зацікавлених служб  

2016-2020 

роки  

Дільничний, 

районні 

правоохоронні 

органи  

1.3. Продовжити роботу по організації громадських 

формувань для проведення роботи по виявленню і 

обстеженню осіб з груп ризику (наркоманів, 

гомосексуалістів, жінок секс-бізнесу, осіб без 

постійного місця проживання, п'яниць) на предмет 

виявлення фактів вживання наркотиків, ВІЛ-

інфекції та венеричних захворювань 

2016-2020 

роки  

Дільничний 

 

 

2. ЗАХОДИ ПРОФІЛАКТИКИ ЗЛОВЖИВАННЯ НАРКОТИКАМИ 

 

2.1. Здійснювати активне первинне спостереження 

за учнями, виявлення у них початкових ознак 

вживання наркотиків, проведення індивідуальної 

профілактичної роботи з такими дітьми та 

підлітками, у разі потреби направляти їх на 

лікування 

2016-2020 Комісія з питань 

соціально-

економічного 

розвитку села  

 

2.2. Організувати проведення цільових операцій 

"Літо", "Діти вулиці", "Канікули" з метою виявлення 

неповнолітніх, які вживають алкогольні напої, 

наркотики, та дорослих, які втягують дітей та 

підлітків у злочинну діяльність  

Щорічно, 

2016-2020 

роки  

Комісія з питань 

освіти, культури, 

молоді і спорту, 

охорони здоров’я 



2.3. Систематично проводити перевірки додержання 

вимог законодавства з питань протидії незаконному 

обігу наркотичних засобів, психотропних речовин у 

розважальних закладах та інших місцях масового 

відпочинку громадян. У разі встановлення фактів 

вживання чи збуту в них наркотичних засобів або 

психотропних речовин вживати заходи щодо 

припинення діяльності цих закладів  

2016-2020 

роки  

Дільничний, 

Комісія з питань 

освіти, культури, 

молоді і спорту, 

охорони здоров’я 

2.4. Забезпечити виконання статті 5 Закону України 

"Про зайнятість населення" в частині бронювання 

робочих місць на підприємствах, в установах, 

організаціях усіх форм власності для неповнолітніх, 

особливо тих, що перебувають на обліку у відділах 

кримінальної міліції у справах неповнолітніх  

2016-2020 

роки  

Центр зайнятості  

 

3. ЗАХОДИ ПРОФІЛАКТИКИ ВЕНЕРИЧНИХ ЗАХВОРЮВАНЬ 

 

3.1. З метою попередження вродженого та 

побутового сифілісу серед дітей забезпечити 

своєчасне обстеження вагітних та працівників 

дитячих дошкільних закладів один раз у три місяці 

2016-2020 

роки  

Місцева лікарня, 

медична установа 

охорони 

материнства та 

дитинства, відділ 

курортної сфери та 

охорони здоров'я 

3.1. Для запобігання поширення венеричних хвороб 

серед осіб соціально-негативної поведінки активно 

проводити спільну роботу лікувально - 

профілактичних закладів з правоохоронними 

органами. Органам міліції надавати необхідну 

допомогу закладам охорони здоров'я в профілактиці 

заводити з урахуванням прав і свобод хворих та 

контактних осіб  

2016-2020 

роки  

 

 

4. ІНФОРМАЦІЙНО-ОСВІТНЯ РОБОТА З ДІТЬМИ ТА МОЛОДДЮ 

4.1. Продовжити практику проведення у навчальних 

закладах, у студентських і учнівських гуртожитках 

бесід про шкідливість наркотичних та психотропних 

речовин, кримінальну відповідальність за збут, їх 

зберігання та перевезення  

2016-2020 

роки  

Комісія з питань 

соціально-

економічного 

розвитку села  

 

4.2. Проводити дні правових та медико-гігієнічних 

знань в дошкільних і шкільних закладах з дітьми та 

УМВС їх батьками  

2016-2020 

роки  

Директор ЗОШ,  

Завідуюча 

дошкільним 

закладом,  

дільничний 

4.3. Розробити і запровадити зовнішню соціальну 

рекламу з профілактики наркоманії, венеричних 

захворювань, ВІЛ/СНІДу в навчальних закладах, 

закладах охорони здоров'я, оздоровчих центрах, 

місцевому пасажирському транспорті, місцях 

2016-2020 

роки  

Комісія з питань 

освіти, культури, 

молоді і спорту, 

охорони здоров’я. 

Редактор газети 



масового відпочинку молоді  «Наше 

Молодіжне». 

4.4. Проводити серед навчальних закладів місячник 

"Фізична культура і спорт проти дитячої 

злочинності"  

2016-2020 

роки  

Відділ освіти, 

комісія з питань 

освіти, культури, 

молоді і спорту, 

охорони здоров я. 

4.5. Організувати проведення масових спортивних 

заходів, спартакіади серед допризовної молоді, учнів 

молоді: "Старти надій"" "Шкіряний м'яч", "Веселі 

старти", "Хто ти, майбутній олімпієць?" 

вересень, 

2016-2020 

роки  

Комісія з питань 

освіти, культури, 

молоді і спорту, 

охорони здоров я, 

 відділ освіти 

4.6. Здійснювати комплекс заходів щодо пропаганди 

здорового способу життя в рамках проведення 

масових молодіжних фестивалів, конкурсів, шоу 

програм (роздача буклетів, інформаційно-освітніх 

матеріалів, перегляд відеофільмів тощо)  

 2016-2020 

роки  

Комісія з питань 

освіти, культури, 

молоді і спорту, 

охорони здоров я. 

Завідуючий 

клубом. 

4.7. З метою залучення молоді до активного 

громадського життя та запобігання її антисоціальної 

поведінки сприяти проведенню в місті 

всеукраїнських акцій "Анти наркотик", "Життя без 

тютюнопаління", "Тверезість"  

2016-2020 

роки 

Служба у справах 

неповнолітніх, 

Комісія з питань 

освіти, культури, 

молоді і спорту, 

охорони здоров’я  

4.8. Провести в селі батьківські збори "Яким ми 

виховуємо підростаюче покоління: ідеали, цінності, 

орієнтації"  

1 раз на рік Комісія з питань 

соціально-

економічного 

розвитку села 

 

6. ІНФОРМАЦІЙНО-ПРОФІЛАКТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ ЗАСОБІВ МАСОВОЇ 

ІНФОРМАЦІЇ 

 

5.1. Висвітлювати у засобах масової інформації хід 

виконання сільської цільової комплексної програми 

профілактики наркоманії, ВІЛ-інфекції, венеричних 

захворювань  

щокварталу Редактор газети 

«Наше 

Молодіжне». 

 

 

 

В. о. сільського голови             С.А. Курко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АНАЛІЗ ВПЛИВУ РЕГУЛЯТОРНОГО АКТА 

до проекту рішення Молодіжненської сільської ради «Про затвердження 

«Комплексної Програми з попередження розповсюдження наркоманії, боротьби з 

незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, 

алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне Овідіопольського 

району Одеської області на 2016-2020 роки»» 

 

Назва регуляторного акта: проект рішення Молодіжненської сільської ради 

Овідіопольського району «Про затвердження «Комплексної Програми з попередження 

розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, 

психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в 

с. Молодіжне Овідіопольського району Одеської області на 2016-2020 роки»». 

 

Регуляторний орган:  Молодіжненська сільська рада Овідіопольського району. 

 

Розробник документа: постійна комісії сільської ради з питань бюджету, фінансів, 

податків та соціального захисту населення. 

 

Відповідальна особа: юрисконсульт Молодіжненської сільської ради Овідіопольського 

району. 

 

Контактний телефон:   04868-5-10-41 

 

Цей аналіз регуляторного впливу проекту рішення Молодіжненської сільської ради 

«Про затвердження комплексної Програми з попередження розповсюдження наркоманії, 

боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне 

Овідіопольського району Одеської області на 2016-2020 роки» підготовлений відповідно 

до вимог Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2004 року № 

308 «Про затвердження методик проведення аналізу впливу та відстеження 

результативності регуляторного акта», з метою одержання зауважень та пропозицій по 

вищевказаному проекту від зацікавлених осіб. 

 

1. Визначення проблеми, яку передбачається розв’язати шляхом державного 

регулювання. 

Проект рішення розроблено з метою підвищення ефективності попередження 

розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, 

психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в 

с. Молодіжне як однієї з основних реальних загроз національній безпеці України, 

забезпечення повного і своєчасного виконання міжнародних зобов’язань України та з 

урахуванням норм законів України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і 

прекурсори», «Про запобігання захворюванню синдрому набутого імунодефіциту (СНІД) 

та соціальний захист населення», «Про протидію поширенню хвороб, зумовлених 

вірусом імунодефіциту людини (ВІЛ), та правовий і соціальний захист людей, які живуть 

з ВІЛ», «Про затвердження Загальнодержавної цільової соціальної програми протидії 

ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2014-2018 роки», «Про заходи протидії незаконному обігу 

наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів та зловживання ними». 

Зазначену мету пропонується реалізувати шляхом прийняття рішення ради, що 

визначає повноваження сільської ради, що забезпечує з попередження розповсюдження 

наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне 

Овідіопольського району Одеської області на 2016-2020 роки. 



2. Визначення цілей державного регулювання. 

 Прийняття проекту забезпечить визначення повноважень органу місцевого 

самоврядування з попередження розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним 

обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, 

венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне. 

 Цілі прийняття проекту відповідають стратегічним цілям, що визначені Законами 

України «Про наркотичні засоби, психотропні речовини і прекурсори», «Про 

ліцензування певних видів господарської діяльності», «Про запобігання захворюванню 

синдрому набутого імунодефіциту (СНІД) та соціальний захист населення», «Про 

протидію поширенню хвороб, зумовлених вірусом імунодефіциту людини (ВІЛ), та 

правовий і соціальний захист людей, які живуть з ВІЛ», «Про затвердження 

Загальнодержавної цільової соціальної програми протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2014-

2018 роки», «Про заходи протидії незаконному обігу наркотичних засобів, психотропних 

речовин і прекурсорів та зловживання ними». 

 

3. Визначення та оцінка усіх прийнятних альтернативних способів досягнення 

зазначених цілей. 

Прийняття проекту є єдиним та найбільш прийнятним способом розв’язання вказаної 

вище проблеми та досягнення мети державного регулювання у цій сфері. 

Такий спосіб забезпечить досягнення вказаних вище цілей у сфері попередження 

розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, 

психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу. 

Узагальнені результати аналізу прийнятних альтернативних способів досягнення 

цілей попередження розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом 

наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних 

захворювань та СНІДу наведені нижче. 

 

Узагальнені результати аналізу прийнятних альтернативних  

способів досягнення встановлених цілей 

Альтернативні способи 

досягнення цілей 

Оцінка способу для 

досягнення встановлених 

цілей 

Причини відмови від 

альтернативних способів.  

Відсутність рішення 

сільської ради про 

Програму з попередження 

розповсюдження 

наркоманії, боротьби з 

незаконним обігом 

наркотичних засобів, 

психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, 

венеричних захворювань та 

СНІДу 

Не вирішує існуючої 

проблеми, не забезпечує 

досягнення встановлених 

цілей. 

Такий спосіб є недоцільним, 

оскільки відсутнє 

попередження 

розповсюдження 

наркоманії, боротьби з 

незаконним обігом 

наркотичних засобів, 

психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, 

венеричних захворювань та 

СНІДу в с. Молодіжне. 

Ринковий механізм Не вирішує існуючої 

проблеми, не забезпечує 

досягнення встановлених 

цілей. 

Ринкові механізми не 

замінюють роль органів 

місцевого самоврядування з 

попередження 

розповсюдження 

наркоманії, боротьби з 

незаконним обігом 

наркотичних засобів, 

психотропних речовин та 



прекурсорів, алкоголізму, 

венеричних захворювань та 

СНІДу в с. Молодіжне. 

Обраний спосіб Вирішує існуючу проблему, 

забезпечує досягнення 

встановлених цілей. 

Забезпечує досягнення 

вказаних вище цілей 

шляхом чіткого визначення 

повноважень та дії органу 

місцевого самоврядування. 

 

4. Опис механізму, який пропонується застосувати для розв’язання проблеми, і 

відповідні заходи. 

 Основними заходами розв’язання визначеної проблеми є прийняття рішення ради, 

що попереджує розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних 

засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та 

СНІДу в с. Молодіжне. 

 Обраний спосіб та визначені механізми досягнення цілей регулювання побудовані 

на основних принципах регуляторної політики та основних принципів діяльності у 

попередженні розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних 

засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та 

СНІДу в с. Молодіжне. 

 Ефективність способів досягнення цілей: 

Запропоноване рішення забезпечить досягнення цілей регулювання шляхом чітко 

встановлених заходів. 

З метою реалізації поставленої мети пропонується проведення наступних заходів: 

- оприлюднення проекту регуляторного акта та аналізу регуляторного впливу в 

засобах масової інформації (на офіційному сайті Молодіжненської сільської ради 

molodejnoe.od.ua) та на інформаційних дошках в вестибюлі сільської ради, з метою 

одержання зауважень та пропозицій від територіальної громади села Молодіжне; 

- розгляд усіх зауважень і пропозицій щодо проекту регуляторного акта та 

відповідного аналізу регуляторного впливу, одержаних протягом встановленого строку; 

- затвердження рішення Молодіжненської сільської ради «Про затвердження 

комплексної Програми з попередження розповсюдження наркоманії, боротьби з 

незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, 

алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне Овідіопольського району 

Одеської області на 2016-2020 роки»; 

- оприлюднення прийнятого регуляторного акта в засобах масової інформації (на 

офіційному сайті Молодіжненської сільської ради molodejnoe.od.ua). 

 

5. Обґрунтування можливості досягнення визначених цілей у разі прийняття 

регуляторного акта. 

Виконання Програми надасть змогу: 

- створити умови для попередження розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним 

обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, 

венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне; 

- зменшити кількість розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом 

наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних 

захворювань та СНІДу в с. Молодіжне;  

- забезпечити комплексне вивчення і розв’язання проблеми розповсюдження наркоманії, 

боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне; 

- поліпшити діяльність органів щодо виявлення людей, які потребують соціального 

захисту. 

 



6. Визначення очікувальних результатів прийняття акта. 

 Очікуваним результатом прийняття регуляторного акта є: 

- підвищення ефективності реалізації Програми з попередження розповсюдження 

наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне.; 

- вдосконалення протидії наркозлочинності; 

- посилення контролю з розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом 

наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних 

захворювань та СНІДу в с. Молодіжне.; 

- забезпечення ефективної взаємодії з попередження розповсюдження наркоманії, 

боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне. 

 

7. Обґрунтування запропонованого строку дії регуляторного акта. 
Термін дії регуляторного акту необмежений, проте можливий вплив зовнішніх 

чинників, а саме внесення змін до законодавчих і нормативно - правових актів. У такому разі 

регуляторний акт буде переглянуто із внесенням до нього відповідних змін. 
 

8. Визначення показників результативності акта. 

Виконання Програми спрямовано на досягнення таких результатів: 

- наблизити до нуля кількість нових випадків наркоманії, розповсюдження наркотичних 

засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та 

СНІДу серед загального населення;; 

- охопити школярів та студентської молоді Програмою з попередження 

розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, 

психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу та 

формування здорового способу життя у навчальних закладах усіх форм власності. 

 

9. Визначення заходів, з допомогою яких буде здійснюватися відстеження 

результативності акта. 

Відстеження результативності регуляторного акту буде відбуватися в порядку 

передбаченому ст. 10 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності».  

Для проведення відстеження результативності будуть використані статистичні дані, 

отримані від Державної податкової адміністрації та з інших офіційних джерел. 

Повторне відстеження результативності регуляторного акта буде здійснено шляхом 

щорічного затвердження бюджету та затвердження звіту про його виконання. 

 

Зауваження та пропозиції до проекту рішення приймаються протягом одного місяця 

з моменту оприлюднення до: 

 

Бухгалтерії Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району  

67840, Одеська область, Овідіопольський р-н, с. Молодіжне, вул. Жовтнева, 2-а 

Засіб зв’язку: 04868-2-53-75, 6-55-08 

e-mail: molodigne@yandex.ru  
 

Голова постійної комісії з питань бюджету, 

фінансів, податків та соціального захисту населення       Л.М. Трофім 

 

 

 



 
 МОЛОДІЖНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОВІДІОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
 

вул. Жовтнева, 2-а, с. Молодіжне, Овідіопольський район, Одеська область, 67840 

тел./факс (04868) 6-55-08 

E-mail: molodigne@yandex.ru 

 

 

 

З В І Т 

про відстеження результативності регуляторного акта 
 

 

Регуляторний акт «Проект рішення Молодіжненської сільської ради «Про 

затвердження комплексної Програми з попередження розповсюдження наркоманії, 

боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу в с. Молодіжне 

Овідіопольського району Одеської області на 2016-2020 роки» доведений до відома 

мешканців с. Молодіжне Овідіопольського району Одеської області на дошках 

оголошень, в папці наглядних матеріалах в вестибюлі сільської ради та оприлюднений в 

місцевих засобах інформації. 

 

Відстеження результативності проекту рішення проводила бухгалтерія 

Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району. 

 

Основною метою впровадження даного рішення є: 

- зменшити кількість розповсюдження наркоманії, боротьби з незаконним обігом 

наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів, алкоголізму, венеричних 

захворювань та СНІДу;  

- забезпечити комплексне вивчення і розв’язання проблем розповсюдження 

наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу; 

- поліпшити діяльність органів щодо попередження розповсюдження наркоманії, 

боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та 

прекурсорів, алкоголізму, венеричних захворювань та СНІДу. 

 

 

Базове відстеження результативності проекту даного регуляторного акта 

проводилося з 01.05.2015 по 01.06.2015 року. 

 

За період відстеження письмових звернень від громадян та суб’єктів 

господарювання не поступало. 

 

 

 

Спеціаліст ІІ категорії (головний бухгалтер)               Н. М. Заєць   

 


